АДМИНИСТРАЦИЯ ДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 10.08.2020                                                                                                № 33
О внесении изменений в постановление администрации
Дивинского сельсовета от 10.12.2018 № 101 «Об утверждении   Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета Дивинского сельсовета и бюджетной росписи главного распорядителя средств  бюджета Дивинского сельсовета (главного администратора источников финансирования дефицита  бюджета Дивинского сельсовета)

В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 10.12.2018 № 101 «Об утверждении   Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета Дивинского сельсовета и бюджетной росписи главного распорядителя средств  бюджета Дивинского сельсовета (главного администратора источников финансирования дефицита  бюджета Дивинского сельсовета):

-  первый абзац пункта 3 Положения изложить в следующей редакции: «Сводная бюджетная роспись составляется финансовым органом муниципального образования, (далее-финансовый орган) на очередной финансовый год и плановый период по форме, согласно приложению № 1 к настоящему Порядку.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник»  Дивинского сельсовета  и разместить на сайте администрации Дивинского сельсовета.

Глава Дивинского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области:                                                  Е.А. Литвинова